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Јас, _____________________________________ (име и презиме), главен и одговорен уредник на (назив на медиумот) _______________________ изјавувам дека нашата редакција е согласна да учествува во изработката на предлогот за новинарска сторија на тимот средношколци од училиштето: _______________________________________________________, координирани од професорот/ката _________________________________________ .
Доколку идејата на средношколскиот тим за новинарска приказна биде наградена со грант од ИКС и Делегацијата на ЕУ во РСМ, потврдувам дека нашиот медиум ќе го/ја назначи новинарот/ката ___________________________ за ментор на средношколскиот тим. Улогата на менторот ги подразбира следните обврски: 
· Учество на еднодневна работилница за средношколци во организација на ИКС (втора половина на февруари 2020) на која ќе се доработи планот на новинарската сторија: утврдување на изворите, собирањето на податоците, теренското истражување, форматот и должината на новинарската сторија, планот за продукција и објавувањето на приказната. 
· Менторот ќе ја следи работата на учениците, ќе ги насочува во нивното истражување и ќе им помага во процесот на продукција.  
Кога ќе биде финализирана новинарската сторија, нашиот медиум истата ќе ја објави со јасна и недвосмислена назнака дека содржината е изработена во рамки на Европската недела за медиумска писменост 2020 што ја организираат ИКС и Делегацијата на Европската Унија.
           Место и дата				                  Потпис на главниот и одговорен уредник
_______________________					_________________________
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